ard the Second, were enrolled. Ibid. fol. 67, a.

Ranulphus comes Cestriee, Willielmo Constabulario,

et Roberto Dapifero, et omnibus baronibus suis, et ho-

minibus Francis et Anglicis totius Angliae, salutem.

Sciatis me dedisse et concessisse Gevae Riddel, filise co-

mitis Hughes, Draitunam, cum pertinentiis in libero

conjugio, sicut comes Hughes ei in libero conjugio

dedit et concessit; et teneat bene et in pace, honorific^

et liber^, ut melius et liberius tenuit tempore Hugonis

comitis, et aliorum meorum antecessorum, eisdem con-

suetudinibus et libertatibus. Testibus Gilberlo filio Ri-

caidi, et Adeliza sorore mea, et Willielmo Blundo, et

Alexandro de Tresgor, et Rogero de Bello Campo, et

Willielmo de Sais, et Roberto de Sais, et Ricardo filio

Aluredi, et Hugone filio Osberti, et Henrico de Chal-

der, apud Saintonam.

She founded the monastery of Canwell in Stafford-

shire, within four miles of Lichfield, as appears by this

transcript, which I received from Mr. Dugdale : The
original remained with sir William Peshale of Suggen-

hill in Stafl'ordshire, anno l638. It is also in Monasti-

con, 1 Pars, pag. 439.

Universis sancta; Del ecclesicE fidelibus, Geva filia

Hugonis comitis Cestriae, et uxor Gaufridi Ridelli, sa-

lutem. Noverint tam posteri quam prassentes, quJid

ego Geva concilio religiosarum personarum, et autho-

ritate Rogeri episcopi Cestriae, et assensu Ranulfi comi-

tis Cestriae cognati mei, pro salute aniuiEe meae et om-

nium antecessorum et parentum meorum, I'undavi quan-

dam ecclesiam in honorem Sanctae MariaB et Sancti

Egidii, et omnium sanctorum, in loco qui dicitur Can-

well, ad opus nionachorum ibidem Deo servientium :

Et concedo eis in elemosynam terram de Sticliesleia,

et unum pratum quod vocatiir Little- Mersi, et molen-

dinum de Fareslei. Praeterea concedo eis in Duntona
manerio nieo quatuor virgatas terrae, et unam virgatam

ex dono Osberti capellani mei, cum ouinibus quae ad

eas pertinent; et in eadem villa unum moleadinum

quod dicitur Le Corre. Et volo et concedo, ut praedicti

monachi teneant haec omnia bene et in pace, liber^ et

quiet6 ab omni servitio seculari ad me, vel ad baeredes

meos pertinente. Et habeant omnes consuetudines et

libertates suas in nemore et piano, pratis et pascuis, itk

quc)d nuUus eis neque pro pannagio, neque pro aliqu&

occasione, molestiam vel injuriam faciat. Hanc quo-

que donationejn feci concessione haeredum meorum, sci-

licet Gaufridi Ridelli et Radulfi Basset. Hujus con-